
Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 17

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Kızlar

Kocaeli

18 Mart 2017 11:00

Bulutlu ve güneşli 8 Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 780 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK T 1.02.2005 5:25 1

2 411 FATMA TURAN KOCAELİ T 10.04.2005 5:31 2

3 410 KADER TİMUÇİN KOCAELİ T 13.03.2005 5:33 3

4 92 HAVİN POLAT YALOVA F 4.04.2005 5:33 3

5 412 ZEHRA ÇOŞKUN KOCAELİ T 10.08.2006 5:34 4

6 110 NURSELİN TAŞKIRAN BİLECİK T 26.01.2005 5:52 5

7 413 OYA TURAN KOCAELİ T 25.04.2005 5:56 6

8 781 ZEYNEP VERA USTAOĞLU KARABÜK T 24.03.2005 5:57 7

9 783 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK T 21.02.2005 5:57 8

10 782 ÖZDENUR BENLİ KARABÜK T 22.10.2005 6:01 9

11 811 SAHRANUR UZUN DÜZCE T 19.06.2005 6:15 10

12 812 ZEHRA DİNÇEL DÜZCE T 15.06.2005 6:17 11

13 813 DİLARA BERBER DÜZCE T 1.10.2005 6:18 12

14 810 İREM YAMAN DÜZCE T 8.02.2005 6:22 13

15 91 HELİN SÖNMEZ YALOVA F 4.01.2006 6:27 13

16 111 DAMLANUR İYAR BİLECİK T 6.01.2006 7:03 14

17 112 EDANUR KUŞCU BİLECİK T 22.08.2005 - 15

- 113 DİLAN SANLAV BİLECİK T 14.08.2006 DNS -

- 140 BADENUR ÇOLAK BOLU T 28.04.2006 DNS -

- 141 CEYDANUR KOYUNCU BOLU T 9.02.2006 DNS -

- 142 NİSA NUR CİNKAR BOLU T 1.08.2006 DNS -

- 143 NESLİHAN GÖKTAŞ BOLU T 18.10.2005 DNS -

- 740 TUĞBA SENEM ÖZER BARTIN T 6.05.2005 DNS -

- 741 SEMRA KİRENCİ BARTIN T 2.01.2005 DNS -

- 742 SEDANUR GÜNEY BARTIN T 6.09.2006 DNS -

- 743 ESRA AKKABAK BARTIN T 12.03.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kocaeli

2005-2006 Kızlar 18 Mart 2017 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

410 KADER TİMUÇİN 5:33 3

411 FATMA TURAN 5:31 2

1 KOCAELİ 412 ZEHRA ÇOŞKUN 5:34 4 9

413 OYA TURAN 5:56 6

780 MİHRİBAN TİMUÇİN 5:25 1

781 ZEYNEP VERA USTAOĞLU 5:57 7

2 KARABÜK 782 ÖZDENUR BENLİ 6:01 9 16

783 GİZEM EBRU USTAOĞLU 5:57 8

810 İREM YAMAN 6:22 13

811 SAHRANUR UZUN 6:15 10

3 DÜZCE 812 ZEHRA DİNÇEL 6:17 11 33

813 DİLARA BERBER 6:18 12

110 NURSELİN TAŞKIRAN 5:52 5

111 DAMLANUR İYAR 7:03 14

4 BİLECİK 112 EDANUR KUŞCU - 15 34

113 DİLAN SANLAV DNS -

740 TUĞBA SENEM ÖZER DNS -

741 SEMRA KİRENCİ DNS -

1002 BARTIN 742 SEDANUR GÜNEY DNS - DQ

743 ESRA AKKABAK DNS -

140 BADENUR ÇOLAK DNS -

141 CEYDANUR KOYUNCU DNS -

1014 BOLU 142 NİSA NUR CİNKAR DNS - DQ

143 NESLİHAN GÖKTAŞ DNS -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Kocaeli

2005-2006 Kızlar 1.5 km. 18 Mart 2017 11:00



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 17

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2005-2006 Erkekler

Kocaeli

18 Mart 2017 11:30

Bulutlu ve güneşli 8 Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 410 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ T 19.01.2005 4:53 1

2 411 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ T 1.02.2005 4:57 2

3 780 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK T 31.08.2005 5:02 3

4 413 UTKU ATASOY KOCAELİ T 1.06.2005 5:06 4

5 781 TARIK LEYLEK KARABÜK T 31.01.2005 5:09 5

6 110 YUNUS GÖÇMEN BİLECİK T 25.08.2005 5:13 6

7 412 ERSİN ÖZALP KOCAELİ T 20.07.2005 5:18 7

8 111 METEHAN İÇEN BİLECİK T 22.08.2005 5:20 8

9 783 SELAHATTİN BAKİ KAPLAN KARABÜK T 19.05.2006 5:32 9

10 782 SAVAŞ ÖREN KARABÜK T 3.03.2005 5:38 10

11 812 EMRULLAH ÖRENCİK DÜZCE T 20.06.2005 5:58 11

12 813 BAHADIR DUMAN DÜZCE T 13.06.2005 6:58 12

13 112 ATA GÜRÜN BİLECİK T 10.11.2006 5:59 13

14 810 RECEP ARDA OKUTAN DÜZCE T 26.08.2005 6:05 14

15 88 HASAN BATUHAN TEKİN YALOVA F 29.08.2006 6:17 14

16 89 BARIŞ POLAT YALOVA F 16.06.2005 6:22 14

17 811 KADİR DURSUN DÜZCE T 4.04.2006 6:26 15

- 113 SAMET KİŞİOĞLU BİLECİK T 13.04.2006 DNS -

- 140 MERT SAMET İNCESOY BOLU T 22.08.2006 DNS -

- 141 ÇAĞRI KARABULUT BOLU T 21.10.2006 DNS -

- 142 MEHMET EFE ARABACI BOLU T 12.05.2005 DNS -

- 143 ARDA DURUKAN BOLU T 4.03.2005 DNS -

- 740 ENES SELİM MERDİVAN BARTIN T 25.07.2005 DNS -

- 741 YUSUF GENCAL BARTIN T 20.11.2005 DNS -

- 742 ADEM GÜLBAŞ BARTIN T 24.05.2005 DNS -

- 743 ALPER CÖNDEK BARTIN T 21.04.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kocaeli

2005-2006 Erkekler 18 Mart 2017 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

410 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK 4:53 1

411 REİS ÖZCAKAN 4:57 2

1 KOCAELİ 412 ERSİN ÖZALP 5:18 7 7

413 UTKU ATASOY 5:06 4

780 BERKCAN DEMİRTAŞ 5:02 3

781 TARIK LEYLEK 5:09 5

2 KARABÜK 782 SAVAŞ ÖREN 5:38 10 17

783 SELAHATTİN BAKİ KAPLAN 5:32 9

110 YUNUS GÖÇMEN 5:13 6

111 METEHAN İÇEN 5:20 8

3 BİLECİK 112 ATA GÜRÜN 5:59 13 27

113 SAMET KİŞİOĞLU DNS -

810 RECEP ARDA OKUTAN 6:05 14

811 KADİR DURSUN 6:26 15

4 DÜZCE 812 EMRULLAH ÖRENCİK 5:58 11 37

813 BAHADIR DUMAN 6:58 12

740 ENES SELİM MERDİVAN DNS -

741 YUSUF GENCAL DNS -

1002 BARTIN 742 ADEM GÜLBAŞ DNS - DQ

743 ALPER CÖNDEK DNS -

140 MERT SAMET İNCESOY DNS -

141 ÇAĞRI KARABULUT DNS -

1014 BOLU 142 MEHMET EFE ARABACI DNS - DQ

143 ARDA DURUKAN DNS -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Kocaeli

2005-2006 Erkekler 1.5 km. 18 Mart 2017 11:30



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 15

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Kızlar

Kocaeli

18 Mart 2017 12:00

Bulutlu ve güneşli 8 Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 810 TUĞÇE ÜSTER DÜZCE T 13.09.2003 7:20 1

2 812 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE T 1.01.2004 7:30 2

3 811 ZEYNEP KÜÇÜK DÜZCE T 13.09.2003 7:36 3

4 780 SUDE KARAKAYA KARABÜK T 2.08.2004 7:41 4

5 813 EBRAR FIRTINA DÜZCE T 8.04.2004 7:49 5

6 781 SILA YÜKSEL KARABÜK T 22.03.2004 7:54 6

7 411 RABİA TURAN KOCAELİ T 10.12.2004 7:58 7

8 410 MERCAN UTANÇ KOCAELİ T 1.01.2004 8:12 8

9 413 HELİN BİLİÇER KOCAELİ T 1.02.2004 8:15 9

10 110 BEYZA AKÇAPINAR BİLECİK T 11.12.2004 8:21 10

11 111 SUDENAZ AKÇAPINAR BİLECİK T 11.04.2003 8:29 11

12 782 ECE AYTEKİN KARABÜK T 10.03.2003 8:41 12

13 412 MERVE KAYA KOCAELİ T 25.05.2004 8:55 13

14 783 SUDE NUR BAŞCI KARABÜK T 8.10.2003 9:10 14

15 112 BERFİN ÖZGÜL BİLECİK T 5.08.2004 9:25 15

- 113 YAPRAK DAĞ BİLECİK T 18.04.2004 DNS -

- 90 ROJİN SÖNMEZ YALOVA F 15.04.2003 DNS -

- 740 ROJİN TUNÇ BARTIN T 9.06.2003 DNS -

- 741 SİLA KILIÇ BARTIN T 8.02.2004 DNS -

- 742 NAZLI CAN KARPUZ BARTIN T 4.07.2003 DNS -

- 743 MELİSA NUR GÜNGÖR BARTIN T 23.06.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kocaeli

2003-2004 Kızlar 18 Mart 2017 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

810 TUĞÇE ÜSTER 7:20 1

811 ZEYNEP KÜÇÜK 7:36 3

1 DÜZCE 812 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN 7:30 2 6

813 EBRAR FIRTINA 7:49 5

780 SUDE KARAKAYA 7:41 4

781 SILA YÜKSEL 7:54 6

2 KARABÜK 782 ECE AYTEKİN 8:41 12 22

783 SUDE NUR BAŞCI 9:10 14

410 MERCAN UTANÇ 8:12 8

411 RABİA TURAN 7:58 7

3 KOCAELİ 412 MERVE KAYA 8:55 13 24

413 HELİN BİLİÇER 8:15 9

110 BEYZA AKÇAPINAR 8:21 10

111 SUDENAZ AKÇAPINAR 8:29 11

4 BİLECİK 112 BERFİN ÖZGÜL 9:25 15 36

113 YAPRAK DAĞ DNS -

740 ROJİN TUNÇ DNS -

741 SİLA KILIÇ DNS -

1002 BARTIN 742 NAZLI CAN KARPUZ DNS - DQ

743 MELİSA NUR GÜNGÖR DNS -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Kocaeli

2003-2004 Kızlar 2 Km. 18 Mart 2017 12:00



Kocaeli

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 19

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003-2004 Erkekler

Kocaeli

18 Mart 2017 12:30

Bulutlu ve güneşli 8 Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 780 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK T 2.01.2003 6:31 1

2 781 SEYHAN YAVUZ KARABÜK T 14.01.2003 6:39 2

3 410 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ T 27.12.2004 6:43 3

4 783 MUHAMMET ALAGÖZ KARABÜK T 1.07.2003 6:49 4

5 782 EFE BERKE HEPÖZ KARABÜK T 28.08.2003 6:52 5

6 411 ERCAN UTANÇ KOCAELİ T 2.01.2004 6:55 6

7 412 YASİN BİLDİK KOCAELİ T 19.10.2003 6:57 7

8 413 FERHAT DENİZ ARDA KOCAELİ T 30.03.2003 7:04 8

9 7704 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA T 2.01.2003 7:06 9

10 810 DURMUŞCAN ARICI DÜZCE T 25.11.2003 7:24 10

11 812 KENAN OKUTAN DÜZCE T 26.03.2003 7:32 11

12 110 EREN AÇARER BİLECİK T 15.04.2003 7:35 12

13 111 ÖZKAN GÖÇMEN BİLECİK T 6.07.2003 7:42 13

14 112 CEM GÜRÜN BİLECİK T 3.09.2004 7:44 14

15 813 MUSA YILDIRIM DÜZCE T 25.03.2003 7:46 15

16 7703 ZİŞAN EREN SAKALLI YALOVA T 21.09.2003 7:52 16

17 811 EMİRHAN DİNER DÜZCE T 16.12.2003 7:59 17

18 7701 MURAT GÜNAYDIN YALOVA T 23.08.2004 8:04 18

19 7702 KEREM ER YALOVA T 27.07.2004 8:15 19

- 113 FURKAN DAĞ BİLECİK T 18.02.2004 DNS -

- 740 HÜSNÜ OT BARTIN T 16.03.2004 DNS -

- 741 ALİCAN TOPRAK BARTIN T 25.06.2004 DNS -

- 742 EROL YILDIZ BARTIN T 2.02.2004 DNS -

- 743 ONUR ÇOLAK BARTIN T 19.10.2003 DNS -

- 140 MERT SARIER BOLU T 14.08.2004 DNS -

- 141 CELAL USLU BOLU T 4.09.2003 DNS -

- 142 BİROL ERYILMAZ BOLU T 24.02.2004 DNS -

- 143 ALİCAN UĞUR BOLU T 14.06.2004 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
Kocaeli

2003-2004 Erkekler 18 Mart 2017 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

780 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA 6:31 1

781 SEYHAN YAVUZ 6:39 2

1 KARABÜK 782 EFE BERKE HEPÖZ 6:52 5 7

783 MUHAMMET ALAGÖZ 6:49 4

410 GÜRKAN UTANÇ 6:43 3

411 ERCAN UTANÇ 6:55 6

2 KOCAELİ 412 YASİN BİLDİK 6:57 7 16

413 FERHAT DENİZ ARDA 7:04 8

810 DURMUŞCAN ARICI 7:24 10

811 EMİRHAN DİNER 7:59 17

3 DÜZCE 812 KENAN OKUTAN 7:32 11 36

813 MUSA YILDIRIM 7:46 15

110 EREN AÇARER 7:35 12

111 ÖZKAN GÖÇMEN 7:42 13

4 BİLECİK 112 CEM GÜRÜN 7:44 14 39

113 FURKAN DAĞ DNS -

7701 MURAT GÜNAYDIN 8:04 18

7702 KEREM ER 8:15 19

5 YALOVA 7703 ZİŞAN EREN SAKALLI 7:52 16 43

7704 SÜLEYMAN DURMAZ 7:06 9

740 HÜSNÜ OT DNS -

741 ALİCAN TOPRAK DNS -

1002 BARTIN 742 EROL YILDIZ DNS - DQ

743 ONUR ÇOLAK DNS -

140 MERT SARIER DNS -

141 CELAL USLU DNS -

1014 BOLU 142 BİROL ERYILMAZ DNS - DQ

143 ALİCAN UĞUR DNS -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kocaeli Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Kocaeli

2003-2004 Erkekler 2 Km. 18 Mart 2017 12:30


